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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Razdoblje Od: 1.1.2025. / Do: 31.1.2025.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 10.1.2025. |odrzavanje 65 OPTIMUS | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 178,75 |
| 10.1.2025. |sastita 8956 ZASTITA NA RADU KRESIMIR D.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 31,25
| 10.1.2025. |preh 6532 LEDO d.d. | \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 34,50 |
| 10.1.2025. |preh 32 LEDO d.d. | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 215,11
| 10.1.2025. |preh 3520 KONZUM PLUS D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 826,85 |
| 10.1.2025. |preh 39 PODRAVKAD 0 O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 253,88 |
| 10.1.2025. | pretplata na dasopis 6865 Kovati¢ konzalting d 0 o | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 226,00 |
| 10.1.2025. |preh 656532 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 129,64 |
| 10.1.2025. |preh 233232 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 591,71 |
| 10.1.2025. |pretplata 542121 NORT d.0.0. | | | | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 387,50 |
| 10.1.2025. |izrada weba 65652 VISOKA RAZINA d 0 0 | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 420,00 |
| 10.1.2025. | &lanarina do lipnja 9865632 HRVATSKA ZAJEDNICA OSNOVNIH $KOL| \ \ | 3204 |CLANARINE | 55,00 |
| 10.1.2025. | radna obuca kuharice 653223 KOPITARNA ZAGREB d.0.0. | | | = | 155,34 |
| 10.1.2025. ispitivanje plina 653263 EUROPLAMEN D O O | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 537,50 |
| 10.1.2025. |preh 632132 KONZUM PLUS D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 483,00 |
| 10.1.2025. |sred za kuhinju 652632 SAPONIA d.d. | | | | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 302,88 |
| 10.1.2025. |preh 986532 PAN-PEK | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 204,75 |
| 10.1.2025. |preh 653232 PODRAVKA D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 95,76 |
| 20.1.2025. |preh 6532 PODRAVKAD O O | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 455,55 |
| 20.1.2025. |preh 321 PODRAVKAD O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 11,50 |
| 20.1.2025. [preh 98 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 22,00
| 20.1.2025. | preh 123 LEDO d.d. | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 52,90 |
| 20.1.2025. |pregled kuharice 6532 ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. ANDRIJA | \ \ | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 21,90
| 20.1.2025. | preh 563232 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 397,95 |
| 20.1.2025. | preh 632323232 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 140,28 |
| 20.1.2025. |sred za hig 5233232 ALCA D.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 481,34 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 20.1.2025. |sred za hig za kuh 7418 TEKSTILPROMET | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 924,01
| 20.1.2025. | radna obuca kuharice 96 MASS D O O | \ \ A | 69,99 |
| 20.1.2025. |strugni skup 32656 LIBURNIA RIVIERA HOTELI | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 243,00 |
| 20.1.2025. | komunalni otpad 96532 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KOMUNA| | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 117,35 |
| 20.1.2025. | mjesani otpad 2358 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KOMUNALNG \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 233,85 |
| 20.1.2025. |preh 285 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 225,11
| 20.1.2025. | radna obuéa kuharice 1214 BOROVO | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 108,85 |
| 20.1.2025. | radna obu¢a kuharice 528 BOROVO | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 159,90 |
| 20.1.2025. |preh 6535232 KONZUM PLUS D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 359,94 |
| 20.1.2025. |servis vatrogasnih aparata 35232 PEER d.0.0. SERVIS VATROGASNIH | | | 3239 |OSTALE USLUGE | 1.059,38 |
| 20.1.2025. |preh 62134 PAN-PEK | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 444,34 |
| 20.1.2025. |loncii poklopci za kuhinju 96541 ALEXANDAR COMMERCED 00 | \ \ _ | 325 | | 128,28 |
| 20.1.2025. | tanjurii pribor za kuhinju 52332 ALEXANDAR COMMERCED OO | | | . | 3225 | | 2.817,65 |
| 20.1.2025. |sred za &is¢ za kuh 12145 BENT EXCELLENT D O O | \ \ _ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 39,15
| 20.1.2025. |stroj za pranje blagavaonice 532588 BENT EXCELLENT D O O | \ \ | 4207 | | 3.167,21]
| 20.1.2025. | ured mat 212112 PROMING HCH d.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 233,25 |
| 20.1.2025. |&iscenje otiraca 41221 LINDSTROM D.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 35,80 |
| 20.1.2025. |odrzavanje lifta 63323232 KONE D.0.0 | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 89,26 |
| 20.1.2025. |preh 54121 VINDIJA | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 177,73 ]
| 20.1.2025. |preh 65332232 VINDIJA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 565,69 |
| 20.1.2025. |preh 323232 AGRODALM | \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 499,96 |
| 20.1.2025. | preh 233232 AGRODALM | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 324,70
| 20.1.2025. |asistent 6532 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 345,22 |
| 29.1.2025. | preh 52332 Nila media grupad o o | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 162,00 |
| 29.1.2025. |sred za odrzavanje 2121 MAGIRIS D.0.0. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 38,71]

Ukupno: | 19.283,17 |
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